Product specification
9017R-MS
9017R-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
引脚描述和标记
SOT-23-6 引脚说明 管体标记
概述 特性
 高达 500mA 的可编程充电电流

5 STDBY 电池充电完成指示端
6 PROG 充电电流编程，充电电流监控和关闭端
订货信息
料号 封装 包装
9017R-MS SOT-23-6 3000PCS
典型应用电路图
9017R-MS
9017R-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
电气特性
极限参数
常温下测试(除非特殊说明)(1)
Name Function Max Unit
VCC 输入电压 -0.3~ 9 V
VPROG PROG 端电压 -0.3~ VCC+0.3 V
VBAT BAT 端电压 -0.3~ 9 V
VCHRG CHRG 端电压 -0.3~ 9 V
PDMAX 功耗 250 mW
IBAT BAT 端电流 600 mA
IPROG PROG 端电流 800 uA
Latch-UP Pin 脚之间的阻抗电流 400 mA
TOPA 工作外围温度 -25~+85 ℃
TSTR 存储温度 -65~+125 ℃
TSOD 焊接温度（10s） 260 ℃
(1)在超出上面列出的绝对最大额定值条件下工作可能会造成器件的永久损坏。 这些只是应力额定值，长时间处于最大绝对 额定条件
下会影响设备的可靠性。
(2)所有电压值都是相对于 VSS 的值，除非额外注明。
(3)下列一个或两个条件可能会导致整体设备的使用寿命降低：
• 长期高温储存
• 长时间在最高温度下使用
功能框图
9017R-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
除非特殊说明,
电气参数
TJ = 25°C.
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 V IN 4.25 6 V
输入电源电流 ICC
充电模式，RPROG= 10kΩ 300 2000
uA待机模式（充电终止） 200 500
停机模式（RPROG 未连接） 25 50
稳定输出电压 VFLOAT
0℃≤TA≤85℃,
IBAT=40mA
4.158 4.2 4.242 V
BAT 引脚电流 IBAT
RPROG=10KΩ, 电流模式 90 115 130 mA
RPROG=2K ，电流模式 465 500 535 mA
待机模式，VBAT ＝4.2V 0 -2.5 -6 uA
停机模式
（RPROG 未连接） ±1 ±2 uA
睡眠模式，VCC ＝0V ±1 ±2 uA
涓流充电电流 ITRILK
VBAT＜VTRILK，
RPROG ＝2kΩ
20 45 70 mA
涓流充电门限电压 VTRILK RPROG ＝10KΩ, VBAT上升 2.8 2.9 3.0 V
涓流充电迟滞电压 VTRHYS RPROG ＝10KΩ 60 80 110 mV
Vcc 欠压闭锁门限 VUV 从 VCC 低至高 3.7 3.8 3.92 V
Vcc 欠压闭锁迟滞 VUVHYS 150 200 300 mV
手动停机门限电压 VMSD
PROG 引脚电平上升 1.15 1.21 1.30
V
PROG 引脚电平下降 0.9 1.0 1.1
Vcc-VBAT 闭锁门限 VADS
VCC 从低到高 70 100 140
mV
VCC 从高到低 5 30 50
C/10 终止电流门限 ITERM
RPROG ＝10KΩ 0.085 0.10 0.115